

SUOMEN LÄHETYSSEURAN HAKEMUS HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄLLE

Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle

Suomen Lähetysseura on kirkon kansainvälisen työn järjestö ja yksi Suomen suurimmista kehitysjärjestöistä. Lähetysseura tekee lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja rauhantyötä 30 maassa ympäri maailmaa.

Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen ovat järjestön perustamisesta vuodesta 1859 alkaen muodostaneet perustan, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta.

Näemme kutsumuksemme olla kaikkein heikoimpien puolella. Teemme työtä ja julistamme evankeliumia, jotta tavoitamme heikoimmassa asemassa olevat, sorretut ja syrjityt: helpotamme kärsimystä, mahdollistamme kehitystä, rakennamme rauhaa ja luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa itselleen ihmisarvoinen elämä.

Suomen Lähetysseura on seurakuntien omistama ja seurakuntia palveleva järjestö. Toteutamme ulkomaisten kumppaniemme kanssa suomalaisten seurakuntien työtä maailmalla. Olemme seurakuntien työrukkanen, jonka kautta seurakunnat ja seurakuntalaiset voivat auttaa ja osallistua työhön maailmalla.

Suomen Lähetysseura hakee rahoitusta toteuttamalleen Helsingin seurakuntayhtymän lähetystyölle. Työ toteutetaan Aasiassa Mekongin alueella ja Latinalaisessa Amerikassa Kolumbian rauhanprosessin yhteydessä. Haettava summa on lähetykselle ja Kirkon Ulkomaanavulle kohdennetusta vuoden 2022 talousarviomäärärahasta yhteensä 180 600,00 euroa.

Hakemuksemme euromäärää perustelemme Suomen Lähetysseuran saamien kolehtituottojen ja seurakuntien muun vapaaehtoisen kannatuksen vähenemisellä koronapandemian vuoksi vuosina 2020 ja 2021. Maailmanlaaja COVID19 pandemia on kuitenkin samanaikaisesti lisännyt ulkomaisten kumppaneiden Suomen Lähetysseuraan kohdistamia odotuksia auttaa heitä selviytymään koronapandemian aiheuttamasta kriisistä.

Haettava summa jakautuu seuraavien hankkeiden kesken:

"Elämän Leipä" - Kambodzhan luterilainen kirkko luo toivoa ja mahdollisuuksia parempaan elämään

Kambodzhan luterilainen kirkko syntyi vuonna 2016. Se on vahvalla ja avarakatseisella luterilaisella identiteetillä varustettu pieni, mutta kasvava kirkko. Se tekee aktiivisesti tavoitettavaa työtä vähävaraisten perheiden parissa. Kirkko tukee

lapsia ja nuoria sekä opiskelussa että elinkeinon hankkimisessa. Hankkeessa tuetaan myös perheiden hyvinvointia perhetyön ja ruokaturvan keinoin.

Hankkeessa rohkaistaan ja varustetaan kirkkoa ja sen seurakuntia hakeutumaan kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ihmisten pariin tekemään aktiivista ja kokonaisvaltaista lähetystyötä. Kirkko onkin korona-ajan haastavassa tilanteessa turvannut ihmisten toimeentuloa ja selviytymistä jakaen ruoka-apua ja hygieniatarvikkeita tilanteessa, jossa valtaosan perheistä tulot ovat romahtaneet ja tulevaisuuden näkymät ovat vaikeat.

Hankkeessa koulutetaan kirkolle myös uusia työntekijöitä ja vakiinnutetaan perhetyö osaksi kirkon arkityötä.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 126 760,87 €
Anottu summa: 64 000 €

Hanke-esittely: liite 1, sivut 1-4

CLO - Jatkuvan oppimisen ihme

Jatkuvan oppimisen järjestö (Continuous Learning Organization - CLO) syntyi paikallisista raamattukouluista valmistuneiden pastorien ja DanMissionin yhteistoiminnan tuloksena. CLO perustettiin vastaamaan kirkkojen työntekijöiden jatkokoulutuksen tarpeeseen, jonka keskeisimmiksi aiheiksi tunnistettiin sielunhoito- ja työnohjaus, perhetyö ja uskontojen välinen dialogi.

Pastorien ja seurakunnan jäsenten kouluttaminen vahvistaa yhteisöjä kohti kokonaisvaltaisesti tervettä ja kestävää perhe- ja seurakuntaelämää sekä kristillistä maailmankuvaa. Nämä vaikuttavat varsin yleisiltä tavoitteilta, mutta Kambodzhassa niiden saavuttaminen on haasteellista, koska Pol Potin hirmuhallinto jätti 1970-luvulla syvät jäljet perheisiin. Tuona aikana menetettiin lähes yksi sukupolvi. Heidän mukanaan katosi suvuista ja perheistä ymmärrys ja tietotaito perheen kasvatuksesta. Perheet ovat yhä edelleen rikkinäisiä. Tunteita sekä lasten kasvatuksen ja parisuhteen vaikeita kysymyksiä ei osata lähestyä eikä käsitellä.

Uskontojen välisen dialogin edistäminen on Kambodzhassa tärkeää, jotta maassa voidaan edistyä yhteiskunnallisen rauhan rakentamisessa. Se on samalla myös tapa edistää kirkoissa avarakatseista kristillisyyttä ja rohkaista seurakuntia vuorovaikutukseen buddhalaisen toimintaympäristön kanssa.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 28 800,00 €
Anottu summa: 13 000,00 €

Hanke-esittely: liite 1, sivut 4-6

Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon seurakuntatyön kehittäminen

Hankkeessa edistetään kirkon vahvistuvan toiminnan kautta thaimaalaista yhteiskuntaa arvostamaan jokaisen ihmisryhmän ja yksilön luovuttamatonta ihmisarvoa sekä Kristuksen pelastavaa työtä.

Hankkeen keskeinen painopiste on kirkon yhteisen naisryhmän toimesta ohjata tyttöjä ja naisia ottamaan paikkansa kirkon ja thaimaalaisen yhteiskunnan keskeisenä voimavarana. Asenteet naisten osallisuutta ja johtajuutta kohtaan ovatkin hankkeen toimesta muuttuneet Pohjois-Thaimaan Naanissa, kun seurakuntien vastuunkantajina toimivat nykyisin yhä useammin Thaimaan luterilaisessa seminaarissa koulutetut naiset. Vielä viisi-kymmenen vuotta sitten naiset istuivat takarivissä, mutta nyt he johtavat seurakuntia ja kannustavat yhä uusia naisia ilmaisemaan mielipiteitänsä ja osallistumaan seurakunnan toiminnan toteuttamiseen.

Koronan taloudelliset vaikutukset Thaimaan talouteen ovat olleet laajat. Ne ovat osuneet niin köyhimpiin kuin myös keskituloisiin. Monet mainittuihin ryhmiin kuuluvat ovat työskennelleet päiväpalkalla palvelu- ja matkailualojen työntekijöinä, mutta töiden loputtua he ovat jääneet taloudellisesti tyhjän päälle vailla minkäänlaista turvaa.

Covid19 pandemian vuoksi hankkeen ajankohtaiseksi tavoitteeksi on noussut diakoniatyön merkityksen vahvistaminen Thaimaan kirkon seurakuntien elämässä, jotta ne tavoittaisivat kaikkein vaikeimmassa asemassa elävät ja löytäisivät konkreettiset tavat auttaa haavoittuvimmassa asemassa olevia. Seurakunnissa onkin kerätty ja pakattu jaettavaksi niin hygieniä kuin ruokatarvikkeita. Seurakuntalaiset ovat myös valmistaneet visiirejä ja maskeja sairaaloiden käyttöön.

Koronan johdosta myös kirkkojen tulot ovat pienentyneet ja moni kirkon työntekijä onkin ollut kiitollinen seurakuntalaisten työntekijälleen tuomasta ruoka-avusta.

Hankkeen yhtenä tavoitteena on myös Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon kasvaminen itsekannattavaksi kirkoksi. Kannustava esimerkki tästä on se, miten Koillis-Thaimaassa sijaitsevassa Nonghanin seurakunnassa on toimittu. Ensiksi n. 40 seurakuntalaista perusti luomuviljelmän. Seuraavaksi he ryhtyivät istuttamaan puita ja kasvattamaan kaloja. Tämä heidän innovatiivinen toimintansa on osoittautunut menestyksekkääksi, sillä seurakunta arvioi saavuttavansa omavaraisuuden lähiaikoina.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 44 420,30 €

Anottu summa: 20 000,00 euroa

Hanke-esittely: liite 1, sivut 6-10

Myanmarin luterilaisten kirkkojen yhteisönkehittämishojelman vahvistaminen

Myanmarin kirkkojen yhteisönkehittämishojelmassa autetaan Yangonin lähellä sijaitsevan Zwekanarin kylän asukkaita elättämään perheensä ja kehittämään yhteisöään. Tavoitteena on edistää erityisesti köyhistä oloista tulevien lasten mahdollisuutta jatkaa keskeytyksettä koulunkäyntiään. Huomiota kiinnitetään siis lasten työssäkäynnin vähentämiseen, ja vanhempien tietoisuuden lisäämiseen lasten hyvinvoinnista ja koulunkäynnin merkityksestä.

Yhteisönkehittämishojelmassa tavoitteena on myös vähentää vähemmistöjä kohtaan osoitettavia ennakkoluuloja.

Korona on vaikuttanut Myanmarin keskeisiin talouden pilareihin: vientiin, ulkomailla asuvien myanmarilaisten rahalähetyksiin kotona oleville sukulaisille ja turismiin. Koronan vuoksi toteutetut rajoitustoimet ovat myös vaikuttaneet kotitalouksien käytettävissä oleviin tuloihin ja yritystoimintaan kuten esim. maanviljelykseen, joka työllistää puolet työvoimasta. Työssä käyvistä myanmarilaisista lähes 80 % työskentelee epävirallisella sektorilla ilman työläinsäädännön tuomaa turvaa. Maan luterilaiset kirkot ovatkin koronapandemian seurauksena joutuneet kohdentamaan vähäisiä taloudellisia resurssejaan hätäapupakkausten jakamiseen kaikkein haavoittuvimmissa oloissa eläville. Kirkoilla on tämän lisäksi tavoitteena kehittää kansalaisten katastrofivalmiuksia.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 18 998,14 €

Tarve: 13 000,00 euroa

Hanke-esittely: liite 1, sivut 10-12

Myanmarin luterilaisten kirkkojen teologisen yhteisymmärryksen vahvistaminen

Myanmarissa on yli 130 erilaista etnistä ryhmittymää. Maan luterilaisten kirkkojen erillisuus ja niiden välisen yhteistyön vaatimaton taso on seurausta juuri maan poliittisesta ja etnisestä pirstaleisuudesta. Myanmarin kirkot toimivatkin kukin etnisistä juuristaan johtuen omalla tavallaan ja omilla alueillaan. Kirkkojen välinen yhteistyö on hankkeen toimesta kuitenkin lähtenyt kehittymään myönteiseen suuntaan samoin kuin erilaisuuden sietäminen ja toinen toisensa erilaisuuden hyväksyminen.

Myanmarin kirkkojen työntekijöiden yleinen koulutustaso ja käytännön osaaminen on heikkoa. Hankkeessa järjestetään kirkkojen yhteistyönä työntekijöiden ja seurakuntalaisten osaamista kehittävä teologista ja toiminnallista koulutusta sekä lisätään kirkkojen vuoropuhelua ja kehitetään niiden hallinnollista toimintakykyä.

Kirkkojen työntekijöiden ammatillista osaamista ja nuorten jäsenten toiminnallista tietotaitoa edistetään Myanmarin kirkkojen yhteenliittymän jakamien koulutusstipendien avulla.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 18 600,00 €
Anottava summa: 18 600,00 €

Hanke-esittely: liite 1, sivut 12-15

Tuki Kolumbian rauhanprosessille

Kolumbian yhteiskunta pyrkii löytämään tasapainon pitkän ja julman sisällissodan jälkeen. Pelko ja epävarmuus ovat kuitenkin luoneet maahan merkittäviä haasteita rauhanrakentamiselle ja sovinnolle. Hankkeessa toteutettava rauhan ja sovinnon työ on tärkeää juuri siksi, että se mahdollistaa työskentelyn eri toimijoiden kanssa niiden keskinäisen luottamuksen lisäämiseksi. Tässä työssä ovat keskeisessä roolissa paikalliset kirkot ja organisaatiot, jotka osallistuvat psykososiaaliseen tukeen ja rauhanrakennustyöhön.

Hankkeessa tuetaan Kolumbian rauhanprosessia vahvistamalla Lähetysseuran paikallisten kumppaneiden työtä. Vaikuttamistyö oikeudenmukaisen rauhan ja sovinnon puolesta mahdollistaa sen, että yhteisöjen tarpeet huomioidaan ja rauhansopimusten täytäntöönpanoon saadaan kansainvälistä tukea.

Kolumbian rauhanprosessia tuetaan kehittämällä hankkeen kautta erityisesti psykososiaalista rauhanrakennusta. Tämä tapahtuu järjestämällä psykososiaalisen tuen koulutusta ja vaikuttamistyön osaamista. Työssä vahvistetaan oikeudenmukaisen rauhan toteutumista myös varmistamalla yhteisöjen ja erityisesti naisten viestien ja tarpeiden kuulluksi tuleminen päätöksenteossa.

Varainhankinnan kokonaistarve vuodelle 2022: 64 902,50 €
Anottava summa: 52 000,00 €

Hanke-esittely: liite 1, sivut 16-21

Muuta

Kiitämme mahdollisuudesta olla toteuttamassa Helsingin seurakuntien missiota, kokonaisvaltaista lähetystyötä sanoin ja teoin.

Helsingin seurakuntia ja seurakuntayhtymää palvelee sopimus-, yhteistyö- ja kehittämisasioissa palvelupäällikkö Lars Pajuniemi,
p. 043 8242 716, s-posti: lars.pajuniemi@suomenlahetykseura.fi

Helsingissä 28.2.2022
Kunnioitavasti

Satu Kantola
varatoiminnanjohtaja
satu.kantola@suomenlahetysseura.fi
puh. 040 72 77 410

Liitteet

Hanke-esittelyt, liite 1

Selvitys sukupuolten tasa-arvon ja vammaisten henkilöiden huomioonottamisesta on liitetty kunkin hanke-esittelyn yhteyteen, liite 1

Allekirjoitettu sopimus sitoutumisesta noudattamaan ja edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan, liite 2

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page

Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

SATU ANNELI KANTOLA

3e5928bd-d4e2-45c2-ad68-970ab96f160e - 2022-02-22 13:05:51 UTC +02:00

BankID / MobileID - 667bc39a-8e34-41b3-8d26-5b6638977781 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende